2021 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 三橋 秀一

（TEL 03－6865－1322）

（訂正）ストック・オプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2021 年５月 25 日に公表いたしました「ストック・オプション（新株予約権）発行内容確定のお知ら

せ」において、一部修正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせします。なお、訂正箇所

は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額に関連して、金額に誤りがあることが判明した

ため訂正を行うものです。

２．訂正箇所

 （訂正前）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個当たり 90,900 円

（1 株あたり 909 円）

（訂正後）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個当たり 181,200 円

（1 株あたり 1,812 円）

以 上